
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 4.8.10 

van het bestemmingsplan ‘Buitengebied Veghel’. 

 

Besluit: 

1. Het wijzigingsplan “wijzigingsplan “Buitengebied Veghel, wijziging Sluisweg 28”” met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1948.BGV001WP0012023W-VG01 ongewijzigd vast te 

stellen; 

2. Gelet op het bepaalde in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan 

vast te stellen.  

 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 2 april 2024. 

 


